FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
01141/2025 – INEX 002/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana/RN;
CONTRATADA:  H  R  FERNANDES  TORRES  CONTABILIDADE
PUBLICA E PRIVADA, Pessoa Jurídica Inscrita no CNPJ sob o nº
44.418.109/0001-19, Objeto: Prestação de Serviços de assessoria e
consultoria em contabilidade pública, para atender às demandas
específicas da Câmara Municipal, conforme as normas vigentes e os
princípios  da  administração  pública.  Aditamento  de  prazo;
VIGENCIA  26/12/2025  a  31/12/2026.
Riacho de Santana/RN, 26 de dezembro de 2025.
Tobias Vinicius dos Santos Fontes – Presidente CMRS

Publicado por: TOBIAS VINICIUS DOS SANTOS FONTES
Código Identificador: 14735644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br